

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: АДМИРАЛА ЛАЗАРЕВА НАБ. д.20 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто девяносто одна тысяча сто двадцать девять рублей 74 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					54,78		191 129,74
PCY					54,78		191 129,74
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 8) 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	1	12 934,43	12 934,43
				кг	40	19,64	785,60
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 8) 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,4	13 765,63	5 506,25
				кг	30	19,64	589,20
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 8) 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,1	21 489,60	2 148,96
				кг	5	19,64	98,20
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 8) 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,3	19 635,43	5 890,63
				кг	30	19,64	589,20
5	5	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 8) 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,91	2 763,71	2 514,98
				кг	2	217,33	434,66
6	6	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 8) 00-00006547 Скотч малярный 48мм*50м белый 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	1,48	4 291,97	6 352,12
				рул	5	98,00	490,00
				кг	7	217,33	1 521,31
7	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 8) 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,49	3 014,35	4 491,38
				кг	4,5	217,33	977,99
8	8	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (пар. 8)	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	1,14	2 362,78	2 693,57

		00-00007217 Краска вододispersионная фасадная Aura Fasad Экспр 13кг база А		кг	8	123,64	989,12
9	9	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 8)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	30,2	3 073,92	92 832,29
		00-00007125 грунт VGT по старой краске укрепляющий 10 кг		кг	52	116,53	6 059,56
		00-00007219 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг		кг	28	105,69	2 959,32
		00-00007217 Краска вододispersионная фасадная Aura Fasad Экспр 13кг база А		кг	211	123,64	26 088,04
		00-00007221 Паста колеровочная универсальная Текс бежевая №15 0,5л		л	1	481,36	481,36
		00-00007224 Паста универсальная колеровочная №23 Экотерра карамель 100 мл		л	5,8	447,27	2 594,17
		00-00007216 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг		кг	84	28,61	2 403,24
10	10	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 8)	ТЕРэ4.01-10-009-05У	10 м2	11	2 929,09	32 220,01
		00-00007217 Краска вододispersионная фасадная Aura Fasad Экспр 13кг база А		кг	77	123,64	9 520,28
11	11	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 8)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	1,16	4 004,60	4 645,34
		00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	2,5	217,33	543,33
12	12	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (пар. 8)	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	4,1	4 545,69	18 637,34
		00-00007368 Битумаст Лак битумный (21.5л)		л	12,3	103,26	1 270,10
13	13	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (пар. 8)	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	1,5	174,96	262,44

Прямые затраты по разделу:	107 202,00
Накладные расходы по разделу:	32 750,79
Сметная прибыль по разделу:	19 322,00
НДС 20% по разделу:	31 854,96
Итого по разделу, включая НДС:	191 129,74
Прямые затраты по всем разделам:	107 202,00
Накладные расходы по всем разделам:	32 750,79
Сметная прибыль по всем разделам:	19 322,00
НДС 20% по всем разделам:	31 854,96
Итого по всем разделам, включая НДС:	191 129,74

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин